
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm. ), uchwały nr XXII/13/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica do dokonywania zmian w uchwale budżetowej 
oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F93D7A47-ECD7-45DB-8DC1-25AC0666570D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 118 120,64 172,56 118 293,20

75095 Pozostała działalność 40,64 172,56 213,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

40,64 172,56 213,20

852 Pomoc społeczna 523 234,00 22 340,00 545 574,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 59 387,00 19 759,00 79 146,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

59 387,00 19 759,00 79 146,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 419,00 2 581,00 48 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 419,00 2 581,00 48 000,00

Razem: 47 387 560,49 22 512,56 47 410 073,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F93D7A47-ECD7-45DB-8DC1-25AC0666570D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 227 159,09 0,00 227 159,09

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 159,09 0,00 202 159,09

4260 Zakup energii 40 000,00 -1 375,00 38 625,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 1 375,00 6 375,00

750 Administracja publiczna 7 307 014,68 172,56 7 307 187,24

75095 Pozostała działalność 608 250,67 172,56 608 423,23

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

33,97 144,23 178,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6,67 28,33 35,00

852 Pomoc społeczna 1 575 775,90 22 340,00 1 598 115,90

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -280,00 1 720,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 280,00 280,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 676 889,00 19 759,00 696 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 000,00 19 759,00 465 759,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 2 581,00 102 581,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 2 581,00 102 581,00

Razem: 54 611 560,49 22 512,56 54 634 073,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F93D7A47-ECD7-45DB-8DC1-25AC0666570D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rozdział 70005 
Dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 1 375,00 zł z § 4260 do § 4610 w celu wniesienia 
opłaty do sądu w związku z zasiedzeniem części działki w Szklanowie. 
Rozdział 75095 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w § 2100 o kwotę: 172,56 zł (środki otrzymane z 
Funduszu Pomocy) z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z realizacją zadania 
związanego z nadawaniem numeru PESEL i potwierdzaniem profilu zaufanego obywatelom 
Ukrainy ubiegających się o nadanie im numeru PESEL oraz zwiększa się plan wydatków urzędu o 
kwotę: 172,56 zł (wynagrodzenie i składki ZUS). 
Rozdział 85205 
Na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje się przesunięcia środków w planie 
jednostki w kwocie 280,00 zł z § 4210 do § 4700 na szkolenie pracowników, wchodzących w skład 
Zespołu Interdyscyplinarnego. 
Rozdział 85219 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu w § 2030 o kwotę: 19 759,00 zł z tytułu dotacji 
z budżetu państwa na zadania MGOPS oraz na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje 
się zwiększenia planu wydatków na wynagrodzenia pracowników w § 4010.  
Rozdział 85230 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu w § 2030 o kwotę: 2 581,00 zł z tytułu dotacji 
z budżetu państwa na zadania związane z pomocą państwa w zakresie dożywiania oraz na wniosek 
Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje się zwiększenia wydatków w planie jednostki w § 3110 
na w/w cel. 
Powyższych zmian w Rozdziale 85219 i 85230 dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego FN.I.3111.1.2023 z dnia 27 lutego 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F93D7A47-ECD7-45DB-8DC1-25AC0666570D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie



